
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-003877-a

Найменування замовника: Військова частина А4706

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26632878

Місцезнаходження замовника: 50000, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, Україна, м. Кривий ріг

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Крівєнко Олександр Володимирович, 380968735827,
arey.finservice@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Придбання: Столики складані

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39120000-9: Столи, серванти, письмові
столи та книжкові шафи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Столики складані
KULESKOG 75x180

ДК 021:2015:
39120000-9 — Столи,
серванти, письмові
столи та книжкові
шафи

115 штука 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
Україна, м. Кривий
ріг

до 16 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок здійснюється у
безготівковій формі шляхом
перерахування Замовником
грошових коштів на поточний
рахунок Постачальника.
Розрахунок за товар здійснюється
протягом 10 (десяти) робочих днів
з дати поставки товару належної
якості на місце поставки
Замовника відповідно до заявки
на підставі видаткової накладної.
У разі затримки бюджетного
фінансування та/або затримки
здійснення платежів не з вини
Замовника, розрахунок за
поставлений товар здійснюється
протягом 10 (десяти) банківських
днів з дати отримання
Замовником бюджетного
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок та/або
можливості здійснити платежі.
Здійснення попередньої оплати не
передбачено.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Підписання
договору

Місце поставки (передачі) Товару:
Поставка товару здійснюється за
адресою: Дніпропетровська
область, м.Кривий Ріг, підвідомча
територія Замовника.
Фактичне/кінцеве місце поставки
визначається відповідно до заявки
Замовника. Поставка (передача)
Товару (в т.ч. його необхідної
кількості) Постачальником
Замовнику здійснюється в пункті
поставки в термін до 16.05.2025р.
включно.

Одноразова
поставка

23 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

220 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


